ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского сельского поселения

	


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2019 № 196
О внесении изменений в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 10.10.2017 № 271 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Положением «Об управлении собственностью Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 09.11.2017 № 25
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 10.10.2017 № 271 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее - Постановление):

1.1. в приложении к Постановлению добавить пункт 2 согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                            А.И. Миронова
Приложение к

постановлению Администрации

Надеждинского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области

от 25.12.2019 №196
Перечень муниципального имущества Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости;

Тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	
	
	
	
	Основная характеристика объекта недвижимости

	
	
	
	
	Тип (площадь для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади – кв.м; для протяженности- м; для глубины залегания- м; для объема-куб.м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	местоположение определено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир административное здание. Участок находится примерно в 1600 м от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Омская область, Омский район, с. Надеждино, ул. Центральная, д.39
	Земельный участок 
	Земельный участок с кадастровым номером 55:20:131103:1188 из земель с/х назначения - для ведения сельскохозяйственного производства
	75000
	-
	кв.м


	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

	номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	
	
	
	
	

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	55:20:131103:1188
	кадастровый
	
	земли с/х назначения
	для ведения сельскохозяйственного производства
	-
	-
	-
	-


	Сведения о правообладателе и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Наличие прав аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)
	
	
	
	
	

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	нет
	-
	-
	-
	-
	-
	-


